СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.01.2017года  № 19
307203, Курская область,   Октябрьский район, д.Артюховка

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Артюховский сельсовет» Октябрьского района

Курской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области и по результатам публичных слушаний, состоявшихся 10.01.2017г. и 11.01.2017г.,   Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области  РЕШИЛО:
        1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области, принятый решением Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области  от 21.01.2012 №37(в редакции решения от 02.02.2016 №80)

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава  Артюховского сельсовета

Октябрьского района Курской области                                                          В.Т.Ковалев
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.01.2017года  № 20
307203, Курская область,   Октябрьский район, д.Артюховка

О рассмотрении вопроса о преобразовании

(объединении) муниципального образования

«Артюховский сельсовет»

Рассмотрев рекомендации Администрации Курской области о преобразовании (объединении) муниципальных образований с численностью жителей до 1000 человек, Собрание депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отказаться от преобразования (объединения) муниципального образования «Артюховский сельсовет» с другими муниципальными образованиями с численностью жителей до 1000 человек.
2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Артюховского сельсовета

Октябрьского района Курской области                                                          В.Т.Ковалев